
    

CONTEC - Síťový graf (tabelární forma) akce: 00KH0000 Obn.školního sportoviště Kutná Hora Strana: 1

 

Sestava může obsahovat i činnosti s nulovou dobou. Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Možný PřípustnýVynucený V  a  z  b  y     č .    1   -   6
Index Název činnosti Rozvin. Doba RV Začátek Začátek Začátek Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./
ČísDB % dokončení T.přest. Rezerva Konec Konec Konec činnost F činnost F činnost F

SO03 Sklad.obj.
101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 0 3 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1100 SO03 Sklad.obj. 0 0 0  3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 0 3 0 1 1 0 x 2 101 0 0 0 0 0 0 0

1200 SO03 Sklad.obj. 0 0 0  3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 0 3 0 1 1 0 x 2 201 0 2 101 0 0 0 0

1300 SO03 Sklad.obj. 0 0 0  3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 0 3 3 1 4 0 x 2 301 0 0 0 0 0 0 0

1600 SO03 Sklad.obj. 0 0 3  3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
752 ÚPRAVY PLÁNĚ VYROVNÁNÍM 0 3 0 4 12 0 x 5 201 0 5 101 0 0 0 0

1800 SO03 Sklad.obj. 0 0 8  6 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
802 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ 0 3 0 4 4 0 x 5 301 0 4 601 0 0 0 0

2700 SO03 Sklad.obj. 0 0 0  6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1502 ZÁKLADY 0 3 0 7 7 0 x 5 802 0 5 301 0 0 0 0
2701 SO03 Sklad.obj. 0 5 0  9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD 0 3 0 15 15 0 x 5 1502 0 0 0 0 0 0 0
7111 SO03 Sklad.obj. 0 0 0  17 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1757 KANALIZACE LEŽATÁ 0 3 8 7 15 0 x 5 752 0 3 802 0 0 0 0
7211 SO03 Sklad.obj. 0 0 8  9 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1859 PŘESUN HMOT ZAKLÁDÁNÍ 0 0 11 7 36 0 x 2 752 0 0 0 0 0 0 0
9901 SO03 Sklad.obj. 0 0 29  6 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3103 ZDI NOSNÉ 0 10 0 18 18 0 x 5 1607 0 0 0 0 0 0 0
3103 SO03 Sklad.obj. 0 0 0  27 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3304 STROPY 0 8 0 28 28 0 x 5 3103 -2 0 0 0 0 0 0
4103 SO03 Sklad.obj. 0 0 0  35 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3859 PŘESUN HMOT TE 3 0 13 5 18 42 0 x 2 3103 0 3 1859 0 0 0 0
9903 SO03 Sklad.obj. 0 0 24  30 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4107 TESAŘI ZASTŘEŠENÍ,KROV 0 6 0 36 36 0 x 5 3304 0 5 3103 0 0 0 0
7624 SO03 Sklad.obj. 0 0 0  41 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4407 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH 0 6 0 42 42 0 x 3 4107 0 0 0 0 0 0 0
7134 SO03 Sklad.obj. 0 0 0  47 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4607 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH 0 4 0 48 48 0 x 5 4407 0 0 0 0 0 0 0
7124 SO03 Sklad.obj. 0 0 0  51 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4757 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY 0 3 5 49 62 0 x 3 4607 0 0 0 0 0 0 0
7644 SO03 Sklad.obj. 0 0 13  51 64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4859 PŘESUN HMOT STŘECHA 0 0 37 36 73 0 x 2 4107 0 3 3304 0 3 3859 0
9904 SO03 Sklad.obj. 0 0 37  35 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5123 PŘÍČKY A STĚNY VÝPLŇOVÉ 0 3 0 36 43 0 x 5 3304 -2 5 3103 -1 0 0 0
3405 SO03 Sklad.obj. 0 0 7  38 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5327 TRUHLÁŘI OKNA 0 3 0 39 52 0 x 3 5123 0 4 3859 0 0 0 0
7665 SO03 Sklad.obj. 0 0 13  41 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5707 SILNOPROUD HRUBÁ MONTÁŽ 0 8 0 46 46 0 x 4 4607 2 5 5123 -2 0 0 0
7455 SO03 Sklad.obj. 0 0 0  53 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5859 PŘESUN HMOT VNITŘ KONSTR 0 0 37 36 73 0 x 2 3304 0 3 3859 0 0 0 0
9905 SO03 Sklad.obj. 0 0 37  35 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6207 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR 0 3 13 42 55 0 x 5 5327 0 0 0 0 0 0 0
7136 SO03 Sklad.obj. 0 0 13  44 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ 0 4 0 54 54 0 x 5 5707 -1 0 0 0 0 0 0
6106 SO03 Sklad.obj. 0 0 0  57 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6806 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE 0 3 0 58 58 0 x 5 6306 -2 5 6207 -2 0 0 0
6306 SO03 Sklad.obj. 0 12 0  60 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ 0 3 0 73 73 0 x 5 6806 -2 0 0 0 0 0 0
7717 SO03 Sklad.obj. 0 0 0  75 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7707 MALBY VNITŘNÍ 0 3 3 73 76 0 x 5 6806 -2 0 0 0 0 0 0
7847 SO03 Sklad.obj. 0 0 3  75 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Síťový graf (tabelární forma) akce: 00KH0000 Obn.školního sportoviště Kutná Hora Strana: 2

 

Sestava může obsahovat i činnosti s nulovou dobou. Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Možný PřípustnýVynucený V  a  z  b  y     č .    1   -   6
Index Název činnosti Rozvin. Doba RV Začátek Začátek Začátek Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./
ČísDB % dokončení T.přest. Rezerva Konec Konec Konec činnost F činnost F činnost F

7859 PŘESUN HMOT POVRCHY 0 0 22 54 79 0 x 2 6306 0 0 0 0 0 0 0
9907 SO03 Sklad.obj. 0 0 25  53 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8307 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ 0 3 0 76 76 0 x 3 7607 0 0 0 0 0 0 0
7668 SO03 Sklad.obj. 0 0 0  78 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU 0 3 0 76 76 0 x 4 8307 0 0 0 0 0 0 0
9528 SO03 Sklad.obj. 0 0 0  78 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8859 PŘESUN HMOT KOMPLETACE 0 0 3 76 79 0 x 2 7607 0 3 7859 0 0 0 0
9908 SO03 Sklad.obj. 0 0 3  75 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ 0 3 14 39 53 0 x 5 5123 0 0 0 0 0 0 0
9419 SO03 Sklad.obj. 0 0 14  41 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ 0 9 0 48 56 0 x 5 4407 -2 5 5327 0 0 0 0
6209 SO03 Sklad.obj. 0 0 8  56 64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9457 LOŽE POD CHODNÍK OBRUBY 0 3 0 57 67 0 x 5 9226 -2 0 0 0 0 0 0
9183 SO03 Sklad.obj. 0 5 10  59 69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9487 CHODNÍKOVÉ OBRUBY 0 3 2 63 73 0 x 5 9457 33 5 9226 -2 0 0 0
9176 SO03 Sklad.obj. 0 5 10  65 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9557 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY 0 3 0 57 65 0 x 3 9226 0 5 4607 0 5 4757 0
7649 SO03 Sklad.obj. 0 0 8  59 67 0 5 9109 0 0 0 0 0 0 0
9701 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY 0 2 0 60 68 0 x 5 9557 0 0 0 0 0 0 0
5603 SO03 Sklad.obj. 0 0 8  61 69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9724 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 0 3 0 62 70 0 x 5 9701 0 0 0 0 0 0 0
5606 SO03 Sklad.obj. 0 0 8  64 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9756 DLAŽBY PĚŠÍCH KOMUNIKACÍ 0 3 0 65 73 0 x 5 9724 0 3 9487 0 3 9701 0
5909 SO03 Sklad.obj. 0 0 8  67 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 0 3 8 68 76 0 x 5 9756 0 5 9701 0 5 9724 0
1809 SO03 Sklad.obj. 0 0 8  70 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 2 0 79 79 0 x 5 8809 0 5 9801 0 0 0 0
908A SO03 Sklad.obj. 0 0 0  80 80 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SO04 Přípr.osvět
10301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 0 2 0 1 1 0 x 2 101 0 0 0 0 0 0 0
1300 SO04 Přípr.osvět 0 0 0  2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13104 KABELOVÉ LOŽE 0 2 0 2 2 0 x 5 10301 25 0 0 0 0 0 0
4503 SO04 Přípr.osvět 0 0 0  3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13608 DROBNÉ ZÁKLADY 0 3 0 4 4 0 x 5 13104 25 5 10301 25 0 0 0
2705 SO04 Přípr.osvět 0 3 0  6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16207 SILNOPROUD VEDENÍ KAB CU 0 2 0 10 10 0 x 5 13608 25 0 0 0 0 0 0
7436 SO04 Přípr.osvět 0 0 0  11 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16407 SILNOPROUD HRUBÁ MONTÁŽ 0 2 0 10 10 0 x 3 16207 0 0 0 0 0 0 0
7455 SO04 Přípr.osvět 0 0 0  11 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16601 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTU 0 2 0 12 12 0 x 5 16407 25 5 16207 25 0 0 0
1706 SO04 Přípr.osvět 0 0 0  13 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 1 0 13 13 0 x 4 16601 0 0 0 0 0 0 0
908A SO04 Přípr.osvět 0 0 0  13 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SO01 Víceú.hřišt
20101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 0 7 0 14 14 0 x 6 19980 0 0 0 0 0 0 0
1100 SO01 Víceú.hřišt 0 0 0  20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20117 DMTŽ ZÁMEČNICKÝCH KONSTR 0 4 0 19 19 0 x 5 20101 50 0 0 0 0 0 0
7670 SO01 Víceú.hřišt 0 0 0  22 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20139 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ 0 7 0 23 23 0 x 5 20117 50 2 20101 0 0 0 0
9600 SO01 Víceú.hřišt 0 0 0  29 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 0 4 0 28 28 0 x 5 20139 50 0 0 0 0 0 0
1200 SO01 Víceú.hřišt 0 0 0  31 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Síťový graf (tabelární forma) akce: 00KH0000 Obn.školního sportoviště Kutná Hora Strana: 3

 

Sestava může obsahovat i činnosti s nulovou dobou. Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Možný PřípustnýVynucený V  a  z  b  y     č .    1   -   6
Index Název činnosti Rozvin. Doba RV Začátek Začátek Začátek Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./
ČísDB % dokončení T.přest. Rezerva Konec Konec Konec činnost F činnost F činnost F

20301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 0 3 0 28 30 0 x 2 20201 0 2 20101 0 0 0 0
1300 SO01 Víceú.hřišt 0 0 2  30 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20347 ÚPRAVY PLÁNĚ VYROVNÁNÍM 0 4 0 28 28 0 x 2 20201 0 2 20101 0 0 0 0
1800 SO01 Víceú.hřišt 0 0 0  31 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20469 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 0 9 0 23 25 0 x 2 20139 0 0 0 0 0 0 0
9790 SO01 Víceú.hřišt 0 0 2  31 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 0 4 2 28 30 0 x 4 20469 0 2 20301 0 0 0 0
1600 SO01 Víceú.hřišt 0 0 2  31 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21452 HUTNĚNÍ PODLOŽÍ 0 8 0 30 30 0 x 5 20347 50 5 20201 50 2 20301 0
2101 SO01 Víceú.hřišt 0 0 0  37 37 0 3 20139 0 0 0 0 0 0 0

21472 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ 0 5 0 36 36 0 x 5 21452 50 0 0 0 0 0 0
2700 SO01 Víceú.hřišt 0 0 0  40 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21502 ZÁKLADY 0 4 0 39 39 0 x 5 21472 50 5 20301 50 5 20139 50
2701 SO01 Víceú.hřišt 0 0 0  42 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21556 OPĚRNÁ ZÁKLADOVÁ ZEĎ 0 5 0 41 46 0 x 5 21502 50 5 20301 50 0 0 0
3203 SO01 Víceú.hřišt 0 0 5  45 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22103 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 0 10 0 41 41 0 x 5 21502 50 4 21556 0 5 20301 50
4503 SO01 Víceú.hřišt 0 0 0  50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22157 KANALIZACE LEŽATÁ 0 5 0 49 49 0 x 5 22103 50 0 0 0 0 0 0
7211 SO01 Víceú.hřišt 0 0 0  53 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22508 ŠACHTY NA POTRUBÍ 0 6 6 48 54 0 x 4 22157 0 2 22103 0 0 0 0
8903 SO01 Víceú.hřišt 0 0 6  53 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22672 TRATIVODY 0 6 0 54 54 0 x 5 22157 50 0 0 0 0 0 0
2102 SO01 Víceú.hřišt 0 0 0  59 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23607 ZÁMEČNÍCI KONSTR PRVKY 0 3 0 54 57 0 x 5 22157 50 0 0 0 0 0 0
7673 SO01 Víceú.hřišt 0 0 3  56 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25224 SLOUPY DROBNÉ 0 5 3 52 55 0 x 4 23607 0 0 0 0 0 0 0
3305 SO01 Víceú.hřišt 0 0 3  56 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27107 ZÁMEČ OPLOCENÍ HŘÍŠTĚ 0 17 10 45 55 0 x 4 23607 0 0 0 0 0 0 0
7677 SO01 Víceú.hřišt 0 0 10  61 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27859 PŘESUN HMOT POVRCHY 0 7 2 60 62 0 x 5 22672 50 0 0 0 0 0 0
9907 SO01 Víceú.hřišt 0 0 2  66 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29259 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY 0 5 0 55 55 0 x 4 22672 0 0 0 0 0 0 0
5603 SO01 Víceú.hřišt 0 0 0  59 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29307 LOŽE POD CHODNÍK OBRUBY 0 1 0 59 60 0 x 3 29259 0 4 22672 0 0 0 0
9183 SO01 Víceú.hřišt 0 0 1  59 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29327 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 0 1 1 60 61 0 x 5 29307 50 0 0 0 0 0 0
9166 SO01 Víceú.hřišt 0 0 1  60 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29457 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 0 6 0 58 58 0 x 5 29259 50 4 29307 0 4 29327 0
5606 SO01 Víceú.hřišt 0 0 0  63 63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29529 KRYTY SPORTOVIŠŤ 0 8 0 61 61 0 x 5 29457 50 4 27859 0 3 29327 0
5809 SO01 Víceú.hřišt 0 0 0  68 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29607 OCHRANNÁ SÍŤ 0 5 0 67 67 0 x 5 29529 50 3 29259 0 3 29307 0
9443 SO01 Víceú.hřišt 0 0 0  71 71 0 3 29457 0 0 0 0 0 0 0

29629 VYBAVENÍ HŘIŠTĚ 0 5 0 70 72 0 x 5 29607 50 3 29457 0 4 29529 0
3409 SO01 Víceú.hřišt 0 0 2  74 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29756 DŘEVĚNÝ MANTINEL 0 6 0 72 72 0 x 5 29607 50 4 29529 0 0 0 0
7669 SO01 Víceú.hřišt 0 0 0  77 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29801 SADOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 0 6 0 75 75 0 x 5 29756 50 4 29629 0 0 0 0
1809 SO01 Víceú.hřišt 0 0 0  80 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29950 VEDLEJŠÍ ROZP NÁKLADY 0 60 7 14 21 0 x 2 20101 0 0 0 0 0 0 0
906A SO01 Víceú.hřišt 0 0 7  73 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 3 0 78 78 0 x 4 29801 0 4 29950 0 0 0 0
908A SO01 Víceú.hřišt 0 0 0  80 80 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Síťový graf (tabelární forma) akce: 00KH0000 Obn.školního sportoviště Kutná Hora Strana: 4

 

Sestava může obsahovat i činnosti s nulovou dobou. Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Možný PřípustnýVynucený V  a  z  b  y     č .    1   -   6
Index Název činnosti Rozvin. Doba RV Začátek Začátek Začátek Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./
ČísDB % dokončení T.přest. Rezerva Konec Konec Konec činnost F činnost F činnost F

SO02 Sport.ploch
32103 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 0 2 0 44 60 0 x 4 21556 0 0 0 0 0 0 0
4503 SO02 Sport.ploch 0 0 16  45 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32859 PŘESUN HMOT SUTERÉN 0 0 23 44 67 0 x 2 32103 0 0 0 0 0 0 0
9902 SO02 Sport.ploch 0 0 23  43 66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33607 ZÁMEČNÍCI KONSTR PRVKY 0 2 2 52 61 0 x 4 22157 0 5 32103 50 0 0 0
7673 SO02 Sport.ploch 0 0 9  53 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35224 SLOUPY DROBNÉ 0 2 0 55 62 0 x 4 23607 0 5 33607 50 0 0 0
3305 SO02 Sport.ploch 0 0 7  56 63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37859 PŘESUN HMOT POVRCHY 0 5 2 55 64 0 x 4 22672 0 0 0 0 0 0 0
9907 SO02 Sport.ploch 0 0 9  59 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39259 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY 0 4 0 56 63 0 x 5 35224 50 0 0 0 0 0 0
5603 SO02 Sport.ploch 0 0 7  59 66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39307 LOŽE POD CHODNÍK OBRUBY 0 2 0 60 67 0 x 6 29307 0 5 39259 50 4 37859 0
9183 SO02 Sport.ploch 0 0 7  61 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39327 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 0 2 0 61 68 0 x 5 39307 50 0 0 0 0 0 0
9166 SO02 Sport.ploch 0 0 7  62 69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39367 ZÁMEČ OPLOCENÍ HŘÍŠTĚ 0 3 6 59 69 0 x 5 39259 50 0 0 0 0 0 0
7677 SO02 Sport.ploch 0 0 10  61 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39457 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 0 5 3 58 65 0 x 5 39259 50 4 39307 0 4 39327 0
5606 SO02 Sport.ploch 0 0 7  62 69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39507 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 0 5 0 64 68 0 x 6 29457 0 5 39457 50 0 0 0
5909 SO02 Sport.ploch 0 0 4  68 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39529 KRYTY SPORTOVIŠŤ 0 5 0 64 68 0 x 4 39507 0 4 37859 0 3 39327 0
5809 SO02 Sport.ploch 0 0 4  68 72 0 5 39457 50 0 0 0 0 0 0

39607 OCHRANNÁ SÍŤ 0 4 0 67 71 0 x 5 39529 50 5 39367 50 3 39259 0
9443 SO02 Sport.ploch 0 0 4  70 74 0 3 39307 0 3 39457 0 0 0 0

39629 VYBAVENÍ HŘIŠTĚ 0 4 4 69 73 0 x 5 39607 50 3 39457 0 4 39507 0
3409 SO02 Sport.ploch 0 0 4  72 76 0 4 39529 0 0 0 0 0 0 0

39980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 2 2 73 75 0 x 4 29629 0 0 0 0 0 0 0
908A SO02 Sport.ploch 0 0 2  74 76 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Uzlový bod 1
40010 DOK.BOURACÍCH PRACÍ 0 1 0 31 31 31 x 2 101 0 0 0 0 0 0 0

Uzlový bod 1 0 0 0  31 31 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40020 DOK.HR.ST.OPĚRNÉ STĚNY 0 1 0 44 44 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Uzlový bod 2 0 0 0  44 44 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40030 DOK.PODKL.VRSTEV SP.PL. 0 1 0 65 65 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Uzlový bod 3 0 0 0  65 65 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40040 DOK.SPORT.POVRCHŮ 0 1 0 71 71 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Uzlový bod 4 0 0 0  71 71 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40050 PŘEDÁNÍ OBJEKTU 0 1 0 81 81 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Uzlový bod 5 0 0 0  81 81 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40060 ODSTR.VAD A NEDODĚLKŮ 0 1 0 91 91 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Uzlový bod 6 0 0 0  91 91 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Síťový graf (tabelární forma) akce: 00KH0000 Obn.školního sportoviště Kutná Hora Strana: 5

 

Sestava může obsahovat i činnosti s nulovou dobou. Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Možný PřípustnýVynucený V  a  z  b  y     č .    1   -   6
Index Název činnosti Rozvin. Doba RV Začátek Začátek Začátek Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./
ČísDB % dokončení T.přest. Rezerva Konec Konec Konec činnost F činnost F činnost F

Vysvětlivky zkratek záhlaví

Index Číselné označení činnosti v projektu
ČísDB Číselný kód činnosti z databáze
Rozvin. Doba rozvinutí činnosti v časových jednotkách
T.přest. Technologická přestávka v časových jednotkách
Rezerva Rezerva celková v časových jednotkách
RV Rezerva volná v časových jednotkách
Druh Druh vazby v síťovém grafu

     1 - Konec - začátek
     2 - Začátek - začátek
     3 - Kritické přiblížení
     4 - Konec - konec
     5 - Stavebně technologická 
     6 - Proudová
     7 - Částečná začátek - začátek
     8 - Částečná konec - konec

Čas.h. Časová hodnota vazby v časových jednotkách
F Součinitel pracovní fronty v %
x Označení hlavní vazby

Poznámka - Termínem startu činnosti je okamžik začátku první časové jednotky průběhu činnosti
Termínem konce činnosti je okamžik konce poslední časové jednotky průběhu činnosti
Termínem aktualizace je okamžik konce časové jednotky tohoto termínu


